Abzieher 3-armig

Spannweite max.

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Abzieher 3-armig (1.13)

Abzieher 3-armig in kraftiger Ausfihrung 1.13

¢ Handliche, kréaftige Ausflihrung zum Abziehen von Scheiben, Rader, Kugellager
usw.

¢ Preiswertes, wirtschaftliches Modell

o Selbsttatiges Anpressen der Haken

Anwendungsbereich: Zugkraft max. 12t

(1.13)
1.13/0
1.13/1
1.13/2
1.13/3

70 mm
90 mm
130 mm
180 mm

Spanntiefe Zugkraft max. Anzahl Arme Preis exkl. 19%
MwSt.

80 mm 2t 3 74,22 €

120 mm 3t 3 118,92 €

160 mm 7.5t 3 176,46 €

200 mm 12t 3 258,84 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

