



GEDORE Abzieher 3-armig (1.13)

Abzieher 3-armig in kräftiger Ausführung 1.13

- Handliche, kräftige Ausführung zum Abziehen von Scheiben, Räder, Kugellager usw.
- Preiswertes, wirtschaftliches Modell
- Selbsttägiges Anpressen der Haken

Anwendungsbereich: Zugkraft max. 12 t

Abzieher 3-armig (1.13)	Spannweite max.	Spanntiefe	Zugkraft max.	Anzahl Arme	Preis exkl. 19% MwSt.
1.13/0	70 mm	80 mm	2 t	3	74,22 €
1.13/1	90 mm	120 mm	3 t	3	118,92 €
1.13/2	130 mm	160 mm	7,5 t	3	176,46 €
1.13/3	180 mm	200 mm	12 t	3	258,84 €